

---

# 成交公告

## 离石区南城一幼设施设备（第二包）成交公告

我中心受采购单位委托，于2021年09月30日 14时00分组织了离石区南城一幼设施设备（第二包）的公开招标采购活动，项目编号：LSZC2021035，评标小组按照招标文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称：吕梁市离石区教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路 791 号

联系人：高永红

联系电话：17835688999

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区政务服务中心（离石区龙凤南大街 128 号）五楼

项目负责人：任世军

联系电话：15834240376

3、成交标的名称：离石区南城一幼设施设备

4、开标时间：2021年09月30日 14时00分

5、招标公告发布时间：2021年08月22日 18时59分

6、中标结果：

第二包：

成交供应商：浪潮软件科技有限公司

成交金额：7351800.00 元

---

联系人: 刘朝瑞

联系电话: 15508677770

7、评标委员会成员:

贺斐、林建锋、康秀峰、王玉华、李照耀、冯利兵、冯志强

8、公告期限: 自本公告发起之日起一个工作日。

吕梁市离石区政府采购中心

二〇二一年十月八日

附: 成交结果清单

(第二包)

## 分项报价一览表

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
一、户外大型玩具								
1	木制攀爬	巧巧	定制、6 m*1.2 *1m	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	28700	28700	合同签订 后 30 个 日历日内
2	大型玩沙设备	巧巧	定制、1300*390*460cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	83000	83000	合同签订 后 30 个 日历日内
3	九宫格	巧巧	定制、 1.规格： 27 件/套; 2.9 爬架, 尺寸:70*70*70 3.9 个爬梯, 尺寸: 110*35*6 4.9 个板条,尺寸: 110*18*3	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	35000	35000	合同签订 后 30 个 日历日内
4	小博士组合滑梯	巧巧	定制、11.8*8.5*4.9m	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	189000	189000	合同签订 后 30 个 日历日内
5	秋千	巧巧	定制、300*150*220cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 套	12800	25600	合同签订 后 30 个 日历日内
6	组合训练 2	巧巧	定制、700*400*200cm。	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	51000	51000	合同签订 后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
7	组合训练 3	巧巧	定制、700*400*150cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	64500	64500	合同签订 后 30 个 日历日内
8	攀爬 16 件	巧巧	定制、 1. 规格： 16 件/套; 2. 3 个高爬架，尺寸： 100*44*38, 3. 3 个低爬架，尺寸： 80*59*34.5, 4. 4 个长梯，尺寸： 180*36, 5. 6 个板条，尺寸： 180*17.5	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	18200	18200	合同签订 后 30 个 日历日内
9	攀爬墙	巧巧	定制、10*0.4*2.2m	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	10 米	3600	36000	合同签订 后 30 个 日历日内
10	木制小屋	巧巧	定制	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 个	42300	42300	合同签订 后 30 个 日历日内
11	公共游戏区（亿童积木）	巧巧	定制、配套使用	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	142000	142000	合同签订 后 30 个 日历日内
二、户内外中小型玩具及配套设备								
1	停车架	巧巧	定制、30 位钢制环保喷塑， 20*2*1 米	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	25 米	1060	21200	合同签订 后 30 个 日历日内
2	座椅	巧巧	定制	浙江、浙江	5 套	6850	34250	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				巧巧教育科 技术有限公司				后 30 个 日历日内
3	长颈鹿跷跷板	巧巧	定制	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 套	4890	9780	合同签订 后 30 个 日历日内
4	自然跷跷板	巧巧	定制	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	3 套	4930	14790	合同签订 后 30 个 日历日内
5	卡通垃圾桶	巧巧	定制、45*30*70cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	40 个	255	10200	合同签订 后 30 个 日历日内
6	三轮大脚踏车	巧巧	定制、84*56*64cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	10 个	870	4350	合同签订 后 30 个 日历日内
7	双人兜风车	巧巧	定制、98*90*64cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	5 个	1050	5250	合同签订 后 30 个 日历日内
8	双人出租车	巧巧	定制、98*56*62CM	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	5 个	1050	5250	合同签订 后 30 个 日历日内
9	赛龙舟多人协助车	巧巧	定制、209*23*61cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	1 个	1070	1070	合同签订 后 30 个 日历日内
10	大象多人协助车	巧巧	定制、235*32*52cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	1 个	1070	1070	合同签订 后 30 个 日历日内
11	小狗多人协助车	巧巧	定制、227*33*52cm	浙江、浙江	1 个	1070	1070	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				巧巧教育科 技术有限公司				后 30 个 日历日内
12	小马多人协助车	巧巧	定制、216*48*53cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	1 个	1070	1070	合同签订 后 30 个 日历日内
13	托马斯多人协助车	巧巧	定制、212*42*52cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	1 个	1070	1070	合同签订 后 30 个 日历日内
14	卡通多向计分投篮架 A 型	巧巧	定制、各种动物各一个	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 个	1820	3640	合同签订 后 30 个 日历日内
15	卡通多向计分投篮架 B 型	巧巧	定制、各种动物各一个	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 个	1740	3480	合同签订 后 30 个 日历日内
16	卡通多向计分投篮架 C 型	巧巧	定制、各种动物各一个	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 个	1660	3320	合同签订 后 30 个 日历日内
17	摇摇乐	巧巧	定制、180*100*105cm, 各种动物各一个。	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	5 个	2530	12650	合同签订 后 30 个 日历日内
18	塑料游戏钻圈	巧巧	定制、67*63*20cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 套	980	1960	合同签订 后 30 个 日历日内
19	塑料跨栏	巧巧	定制、85*20*20cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技术有限公司	2 套	1780	3560	合同签订 后 30 个 日历日内
20	五号篮球	巧巧	定制、圆周 695mm, 重量	浙江、浙江	50 个	115	5750	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
			480g,	巧巧教育科 技有限公司				后 30 个 日历日内
21	小号足球	巧巧	定制、圆周 580mm, 310g, 丁基内胆、 PVC	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	50 个	105	5250	合同签订 后 30 个 日历日内
22	户外足球门	巧巧	定制、每套 2 个, 420*180*320mm, 橙色。	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	1560	1560	合同签订 后 30 个 日历日内
23	手动液压篮球架	巧巧	定制、可折叠, 升降, 箱 体 2.2*1.1m, 含护套, 可 移动	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 个	19600	39200	合同签订 后 30 个 日历日内
24	运动包	巧巧	定制、配套使用	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 套	89000	178000	合同签订 后 30 个 日历日内
25	七号篮球	巧巧	定制、重量 640g 圆周 755mm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	5 个	120	600	合同签订 后 30 个 日历日内
26	乒乓球台	巧巧	定制、含一幅球拍、 50 个球	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 台	12000	12000	合同签订 后 30 个 日历日内
27	移动式羽毛球柱	巧巧	定制、包含球网, 国标尺 寸	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 副	5600	5600	合同签订 后 30 个 日历日内
28	地埋儿童篮球架	巧巧	定制、高度 2.35 米	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 副	19600	19600	合同签订 后 30 个 日历日内
三、教玩具橱柜								

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
1	直立书架	巧巧	定制	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	15 个	800	12000	合同签订 后 30 个 日历日内
2	实木玩具柜	巧巧	定制、 120*30*80cm，带 背板	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	95 个	800	76000	合同签订 后 30 个 日历日内
3	卡通玩具柜	巧巧	定制、 120*30*80cm，带 背板	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	60 个	800	48000	合同签订 后 30 个 日历日内
4	娃娃家	巧巧	定制、 120*30*80cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	5 个	7670	38350	合同签订 后 30 个 日历日内
5	组合玩具柜	巧巧	定制、 510*150*160cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	10 套	5510	55100	合同签订 后 30 个 日历日内
6	梯形玩具柜	巧巧	定制、 120*30*80cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	30 个	1130	33900	合同签订 后 30 个 日历日内
7	U 形玩具柜	巧巧	定制、 120*30*80cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	30 个	1130	33900	合同签订 后 30 个 日历日内
8	豪华移动多功能 白板	巧巧	定制、 100*30*90cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	15 个	1470	22050	合同签订 后 30 个 日历日内
9	植物架	巧巧	定制、 1000*50*90cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	15 个	810	12150	合同签订 后 30 个 日历日内



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
10	美工桌	巧巧	定制、240*120*54cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	15 张	1695	25425	合同签订 后 30 个 日历日内
11	转角柜	巧巧	定制、 84*52cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	30 个	855	25650	合同签订 后 30 个 日历日内
12	六人抽拉床	巧巧	定制、 140*140*80cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	75 套	3420	256500	合同签订 后 30 个 日历日内
13	口杯柜	巧巧	定制、 1.4 米, 50 人位 格	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	15 个	1680	25200	合同签订 后 30 个 日历日内
14	挪威森林阅读沙发柜	华森葳	定制、112×33.5×130 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	5000	5000	合同签订 后 30 个 日历日内
15	温莎城堡阅读沙发 4 格柜	华森葳	定制、40×33×123.5 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 套	2300	4600	合同签订 后 30 个 日历日内
16	温莎城堡单面展示书柜	华森葳	定制、80×30×120 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	4330	4330	合同签订 后 30 个 日历日内
17	温莎城堡 4 层活动柜	华森葳	定制、80×30×120 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	3710	3710	合同签订 后 30 个 日历日内
18	泰迪低直立图书柜	华森葳	定制、120×30×80 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	3020	3020	合同签订 后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
19	系统图书柜	华森葳	定制、63×30×59 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	1800	1800	合同签订 后 30 个 日历日内
20	基本图书柜	华森葳	定制、80×30×80.6 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 套	1400	2800	合同签订 后 30 个 日历日内
21	消防车沙发-车 头	华森葳	定制、90×40×70 cm，座 高 30 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	1900	1900	合同签订 后 30 个 日历日内
22	消防车沙发-车 尾	华森葳	定制、90×40×30 cm，座 高 30 cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	2 套	3230	6460	合同签订 后 30 个 日历日内
23	六角形软垫组合	华森葳	定制、直径 30 cm，高 20 cm 6 件一组	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	4700	4700	合同签订 后 30 个 日历日内
24	长颈鹿移动书柜	华森葳	定制、70×37.4×63.5cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	2245	2245	合同签订 后 30 个 日历日内
25	奶牛移动书柜	华森葳	定制、70×41.2×38cm	浙江、浙江 巧巧教育科 技有限公司	1 套	2200	2200	合同签订 后 30 个 日历日内
四、教玩具								
1	科学区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4 套	8900	35600	合同签订 后 30 个 日历日内
2	科学区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4 套	8900	35600	合同签订 后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				份有限公司				日历日内
3	科学区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	8900	35600	合同签订后30个日历日内
4	智力游戏区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	6800	27200	合同签订后30个日历日内
5	智力游戏区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	6800	27200	合同签订后30个日历日内
6	智力游戏区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	6800	27200	合同签订后30个日历日内
7	建构区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	7450	29800	合同签订后30个日历日内
8	建构区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	7450	29800	合同签订后30个日历日内
9	建构区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	7450	29800	合同签订后30个日历日内
10	表演区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	5510	22040	合同签订后30个日历日内
11	表演区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	5510	22040	合同签订后30个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				份有限公司				日历日内
12	表演区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	5510	22040	合同签订 后30个 日历日内
13	角色区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	6790	27160	合同签订 后30个 日历日内
14	角色区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	6790	27160	合同签订 后30个 日历日内
15	角色区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	6790	27160	合同签订 后30个 日历日内
16	美工区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	4100	16400	合同签订 后30个 日历日内
17	美工区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	4100	16400	合同签订 后30个 日历日内
18	美工区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	4100	16400	合同签订 后30个 日历日内
19	阅读区（小班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股 份有限公司	4套	1620	6480	合同签订 后30个 日历日内
20	阅读区（中班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股	4套	1620	6480	合同签订 后30个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				份有限公司				日历日内
21	阅读区（大班）	亿童	定制、配套使用	湖北、武汉 亿童文教股份有限公司	4套	1620	6480	合同签订后30个日历日内
22	乐高功能室	彩块	定制、配套使用	成都、成都 彩块	1套	78000	78000	合同签订后30个日历日内
五、教师办公家具								
1	笑脸椅	巧巧	定制、48*53*56cm	浙江、浙江 巧巧教育科技有限公司	700把	115	80500	合同签订后30个日历日内
2	木制桌	巧巧	定制、120*60*50cm	浙江、浙江 巧巧教育科技有限公司	150张	390	58500	合同签订后30个日历日内
3	教师办公桌	首创家具	S-14	山西、长治 市首创木森商贸有限公司	20张	700	14000	合同签订后30个日历日内
4	教师办公椅	铜奥	TONGAO-S5	广东、广东 铜奥椅特办公家具	20把	355	7100	合同签订后30个日历日内
5	1.4米办公桌	首创家具	S-142	山西、长治 市首创木森商贸有限公司	3张	800	2400	合同签订后30个日历日内
6	园长办公室椅	铜奥	TONGAO-S8	广东、广东 铜奥椅特办	3张	360	1080	合同签订后30个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				公家具				日历日内
7	五门书柜	首创家具	S-5	山西、长治市首创木森商贸有限公司	1套	4260	4260	合同签订后30个日历日内
8	课研桌	首创家具	S-50	山西、长治市首创木森商贸有限公司	3张	4430	13290	合同签订后30个日历日内
9	课研椅	铜奥	TONGAO-S5	广东、广东铜奥椅特办公家具	82把	280	22960	合同签订后30个日历日内
10	演讲台	首创家具	S-35	山西、长治市首创木森商贸有限公司	1个	390	390	合同签订后30个日历日内
11	衣帽架	首创家具	S-12	山西、长治市首创木森商贸有限公司	3个	200	400	合同签订后30个日历日内
12	文件柜	天地源柜业	TDY180	河南、河南省偃师市天地源柜业办公家具有限公司	35个	500	17500	合同签订后30个日历日内
13	接待室沙发	宏兴	HX-1	河南、郑州市郑汴路中	4套	1600	6400	合同签订后30个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				博家具市场 宏兴沙发				日历日内
14	园长室沙发	宏兴	HX-01	河南、郑州市郑汴路中博家具市场 宏兴沙发	1套	1800	1800	合同签订后30个日历日内
15	三人位沙发	宏兴	HX-3	河南、郑州市郑汴路中博家具市场 宏兴沙发	3个	1600	4800	合同签订后30个日历日内
16	1.2米茶几	首创家具	S-120	山西、长治市首创木森商贸有限公司	5个	550	2750	合同签订后30个日历日内
17	茶几	首创家具	S-040	山西、长治市首创木森商贸有限公司	5套	350	1750	合同签订后30个日历日内
18	保险柜	天地源柜业	TDY010	河南、河南省偃师市天地源柜业办公家具有限公司	1个	650	650	合同签订后30个日历日内
19	餐桌	首创家具	S-122	山西、长治市首创木森商贸有限公司	5张	600	3000	合同签订后30个日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
20	餐桌椅	首创家具	S-123	山西、长治市首创木森商贸有限公司	20把	175	3500	合同签订后30个日历日内
21	碗柜	天地源柜业	TDY182	河南、河南省偃师市天地源柜业办公家具有限公司	1个	780	780	合同签订后30个日历日内
22	电脑桌	首创家具	S-13	山西、长治市首创木森商贸有限公司	15张	680	10200	合同签订后30个日历日内
23	电脑椅	铜奥	TONGAO-S5	广东、广东铜奥椅特办公家具	15把	170	2550	合同签订后30个日历日内
24	接待椅	首创家具	S-103	山西、长治市首创木森商贸有限公司	3把	650	1950	合同签订后30个日历日内
六、多媒体设备								
1	多媒体智能一体机	鸿合	HD-86B0	深圳、深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	19套	26980	512620	合同签订后30个日历日内
2	移动支架	定制	定制	/	7套	1500	10500	合同签订后30个



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
								日历日内
七、校园无线覆盖								
1	AP	锐捷	RG-EAP212(G)	福州、锐捷网络股份有限公司	44 台	1130	49720	合同签订后 30 个日历日内
2	24 口交换机	锐捷	RG-ES126GS-LP	福州、锐捷网络股份有限公司	4 台	3210	12840	合同签订后 30 个日历日内
3	网关	锐捷	RG-EG105G V2	福州、锐捷网络股份有限公司	1 台	11760	11760	合同签订后 30 个日历日内
4	辅料及安装	定制	定制	/	1 批	40000	40000	合同签订后 30 个日历日内
八、广播系统								
1	智能控制主机含 (智能控制中心 嵌入软件)	itc	T-6232A (软件 V2.0,T-6232AN 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	4830	4830	合同签订后 30 个日历日内
2	CD 播放器含 (多功能音源控制 嵌入软件)	itc	T-6221 (V2.11, T-6221 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	2600	2600	合同签订后 30 个日历日内
3	调谐器	itc	T-6222 (V1.83, T-6222 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	3450	3450	合同签订后 30 个日历日内
4	话筒	itc	T-621A	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	1300	1300	合同签订后 30 个日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
5	前置放大器	itc	T-6201	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	3600	3600	合同签订后 30 个日历日内
6	无线话筒（含话筒呼叫控制嵌入软件）	itc	T-521UH（V1.32, T-521UH 内嵌）	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	4720	4720	合同签订后 30 个日历日内
7	无线话筒（含话筒呼叫控制嵌入软件）	itc	T-521UZ（V1.32, T-521UH 内嵌）	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	4890	4890	合同签订后 30 个日历日内
8	话筒天线	itc	T-522B	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	1900	1900	合同签订后 30 个日历日内
9	数字功放	itc	T-1500DS	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	5300	5300	合同签订后 30 个日历日内
10	纯后级功放	itc	T-61000D	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	5530	5530	合同签订后 30 个日历日内
11	电源时序器	itc	T-6216	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	2100	2100	合同签订后 30 个日历日内
12	信号发生器（含数字音频控制嵌入软件）	itc	T-6203(V1.08,T-6203 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	2900	2900	合同签订后 30 个日历日内
13	监听器（含数字音频控制嵌入软件）	itc	T-6204B（V1.08,T-6204B 内嵌）	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	1600	1600	合同签订后 30 个日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
14	壁挂音箱	itc	T-601	广州市、广州市保伦电子有限公司	15 只	190	2850	合同签订后 30 个日历日内
15	音柱	itc	T-301	广州市、广州市保伦电子有限公司	17 只	370	6290	合同签订后 30 个日历日内
16	音柱	itc	T-804	广州市、广州市保伦电子有限公司	10 只	930	9300	合同签订后 30 个日历日内
17	机柜	海威	H-32U	河北、河北海威五金制品有限公司	1 个	3100	3100	合同签订后 30 个日历日内
18	辅料及安装调试	定制	定制	/	1 批	15000	15000	合同签订后 30 个日历日内
九、户外活动音响设备								
1	效果器	KUSN	XG-90	广州、广州酷声音响有限公司	1 台	3450	3450	合同签订后 30 个日历日内
2	电源时序器	itc	TS-820	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	2000	2000	合同签订后 30 个日历日内
3	无线话筒	itc	TS-654UB	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 套	7500	15000	合同签订后 30 个日历日内
4	天线分配器	itc	T-522A	广州市、广州市保伦电	2 台	1700	3400	合同签订后 30 个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				子有限公司				日历日内
5	话筒天线	itc	T-522S	广州市、广州市保伦电子有限公司	2套	1900	3800	合同签订后30个日历日内
6	专业功放	itc	TS-500PI	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	6500	6500	合同签订后30个日历日内
7	调音台	itc	TS-14PEX-4	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	7500	7500	合同签订后30个日历日内
8	专业音箱	itc	TP-10	广州市、广州市保伦电子有限公司	2台	5800	11600	合同签订后30个日历日内
9	支架	itc	TS-01C	广州市、广州市保伦电子有限公司	2只	500	1000	合同签订后30个日历日内
10	设备机柜	海威	H-12	河北、河北海威五金制品有限公司	1套	3100	3100	合同签订后30个日历日内
11	拉杆音箱	itc	T-105X	广州市、广州市保伦电子有限公司	2套	3650	7300	合同签订后30个日历日内
12	辅材及安装	定制	定制	/	1批	8000	8000	合同签订后30个日历日内
十、监控								
1	室内网络摄像机	海康威	DS-IPC-T12H-IA	杭州、杭州	132	945	124740	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
		视		海康威视数字技术股份有限公司	台			后 30 个 日历日内
2	室外网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T2YXL	杭州、杭州 海康威视数字技术股份有限公司	33 台	950	31350	合同签订后 30 个 日历日内
3	核心交换机	海康威视	DS-3E0524M-E	杭州、杭州 海康威视数字技术股份有限公司	1 台	16000	16000	合同签订后 30 个 日历日内
4	24 口千兆交换机	海康威视	DS-3E0524M-E	杭州、杭州 海康威视数字技术股份有限公司	12 台	3170	38040	合同签订后 30 个 日历日内
5	机房机柜	海康威视	H-42	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 套	3100	3100	合同签订后 30 个 日历日内
6	电源	海康威视	DS-2FA1202-B(C)-B	河北、河北 海威五金制品有限公司	165 个	35	5775	合同签订后 30 个 日历日内
7	机房 55 寸拼接屏	维康	PJ2000-55	济南、济南 维康安防电子有限公司	4 台	13500	54000	合同签订后 30 个 日历日内
8	电视墙	定制	定制	济南、济南 维康安防电	1 套	8600	8600	合同签订后 30 个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				子有限公司				日历日内
9	视频综合平台一体机	维康	PK3000W	济南、济南 维康安防电 子有限公司	1 台	25800	25800	合同签订后 30 个 日历日内
10	大屏管理软件	维康	V1.0	济南、济南 维康安防电 子有限公司	1 套	3500	3500	合同签订后 30 个 日历日内
11	支架	定制	定制	济南、济南 维康安防电 子有限公司	33 个	40	1320	合同签订后 30 个 日历日内
12	硬盘录像机	海康威 视	DS-7816NB-K1	杭州、杭州 海康威视数 字技术股份 有限公司	2 台	1500	3000	合同签订后 30 个 日历日内
13	监视器	维康	YJ2000	济南、济南 维康安防电 子有限公司	2 台	7500	15000	合同签订后 30 个 日历日内
14	监视器支架	定制	定制	济南、济南 维康安防电 子有限公司	1 套	300	300	合同签订后 30 个 日历日内
15	存储设备	海康威 视	DS-96256N-I24	杭州、杭州 海康威视数 字技术股份 有限公司	1 套	72700	72700	合同签订后 30 个 日历日内
16	2 联台	定制	定制	河北、河北 海威五金制 品有限公司	1 套	4500	4500	合同签订后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
17	电脑	联想	M420	成都、联想 (北京)有限公司	1台	4500	4500	合同签订后30个 日历日内
18	安装调试及辅材	定制	定制	/	1批	80000	80000	合同签订后30个 日历日内
十一、办公设备								
1	数码摄像机	索尼	FDR-AX40	北京、索尼 中国有限公司	1台	6000	6000	合同签订后30个 日历日内
2	数码照相机	尼康	D5600	上海、尼康 映像仪器 (中国)有限公司	1台	4500	4500	合同签订后30个 日历日内
3	台式计算机	戴尔	Vostro 3888-R14N8S	厦门、戴尔 (中国)有限公司	25台	4980	124500	合同签订后30个 日历日内
4	笔记本电脑	惠普	340G7	重庆、英业 达(重庆) 有限公司	2台	6000	12000	合同签订后30个 日历日内
5	小型打复印一体机	奔图	MS6000	广州、珠海 奔图电子有 限公司	20台	1500	30000	合同签订后30个 日历日内
6	大型打、复印一体机(黑白)	东芝	3118A	北京、东芝 中国有限公司	1台	19800	19800	合同签订后30个 日历日内
7	A3激光复印机	东芝	2110AC	北京、东芝	1台	23500	23500	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
	(彩色)			中国有限公司				后 30 个 日历日内
8	空调柜机	格力	KFR-72LW	广州、珠海 格力电器股 份有限公司	15 台	7000	105000	合同签订 后 30 个 日历日内
9	空调挂机	格力	KFR-26GW	广州、珠海 格力电器股 份有限公司	5 台	3450	17250	合同签订 后 30 个 日历日内
10	移动硬盘	希捷	STDR4000	苏州、希捷 可有有限公 司	5 块	980	4900	合同签订 后 30 个 日历日内
11	钢琴	乐曼尔	UP-121	上海、上海 乐曼尔钢琴 有限公司	16 台	17900	286400	合同签订 后 30 个 日历日内
12	洗衣机	美的	MB55V30	佛山、美的 集团股份有 限公司	15 台	790	11850	合同签订 后 30 个 日历日内
13	优盘	金士顿	DT100G3	上海、金士 顿科技(中 国)有限公 司	50 个	40	2000	合同签订 后 30 个 日历日内
14	热水器	美的	F6021-X1	佛山、美的 集团股份有 限公司	20 台	3000	60000	合同签订 后 30 个 日历日内
15	塑封机	凯明	KM-320	上海、上海 凯明电子机 械有限公司	3 台	450	1350	合同签订 后 30 个 日历日内



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
十二、门厅电子屏								
1	门厅电子屏	强力巨彩	P4	厦门、厦门 强力巨彩显示技术有限公司	4.5m <sup>2</sup>	2000	9000	合同签订后 30 个 日历日内
十三、室外全彩 LED 大屏								
1	LED 显示屏	强力巨彩	Q4-E	厦门、厦门 强力巨彩显示技术有限公司	20m <sup>2</sup>	12000	240000	合同签订后 30 个 日历日内
2	LED 专用电源	铂强	Q-210-4.2-A	长沙、长沙 航特电子科技有限公司	90 台	120	10800	合同签订后 30 个 日历日内
3	接收卡	卡莱特	E-80	深圳、卡莱特(深圳)云科 技术有限公司	32 张	150	4800	合同签订后 30 个 日历日内
4	视频处理器	卡莱特	X2s	深圳、卡莱特(深圳)云科 技术有限公司	1 台	6450	6450	合同签订后 30 个 日历日内
5	LED 播放软件	诺瓦科技	NovaStudio	西安、西安 诺瓦科技	1 套	5200	5200	合同签订后 30 个 日历日内
6	屏体框架	定制	定制	/	20m <sup>2</sup>	1060	21200	合同签订后 30 个 日历日内
7	箱体	定制	定制	/	20m <sup>2</sup>	300	6000	合同签订后 30 个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
								日历日内
8	综合布线及辅材	定制	定制	/	1项	8000	8000	合同签订后30个日历日内
9	配电柜	定制	定制	/	1台	3500	3500	合同签订后30个日历日内
10	控制电脑	戴尔	Vostro 3888-R13N8S	厦门、戴尔(中国)有限公司	1台	4500	4500	合同签订后30个日历日内
十四、会议室扩声设备								
1	无线话筒	itc	T-521UH(V1.32, T-521UH 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1套	4720	4720	合同签订后30个日历日内
2	充电器	itc	T-521CF	广州市、广州市保伦电子有限公司	1套	1780	1780	合同签订后30个日历日内
3	抑制器	itc	TS-224H	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	3970	3970	合同签订后30个日历日内
4	调音台	itc	TS-14PEX-4	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	6100	6100	合同签订后30个日历日内
5	音频处理器	itc	TS-P440	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	1580	1580	合同签订后30个日历日内
6	专业功放	itc	TS-200PI	广州市、广	1台	3200	3200	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				州市保伦电 子有限公司				后 30 个 日历日内
7	专业音箱	itc	TS-606H	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 只	1600	3200	合同签订 后 30 个 日历日内
8	支架	itc	TS-02B	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 只	300	600	合同签订 后 30 个 日历日内
9	电源时序器	itc	TS-820	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	1 台	2000	2000	合同签订 后 30 个 日历日内
10	机柜	海威	H-12	河北、河北 海威五金制 品有限公司	1 套	1800	1800	合同签订 后 30 个 日历日内
11	辅料及安装	定制	定制	/	1 批	5000	5000	合同签订 后 30 个 日历日内
十五、多功能厅设备明细								
1	点歌机	KUSN	S6	广州、广州 酷声音响有 限公司	1 台	5800	5800	合同签订 后 30 个 日历日内
2	效果器	KUSN	XG-90	广州、广州 酷声音响有 限公司	1 台	3450	3450	合同签订 后 30 个 日历日内
3	无线话筒	itc	T-521UH(V1.32, T-521UH 内嵌)	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 套	4720	9440	合同签订 后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
4	无线话筒	itc	T-521US(V1.32, T-521UH 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 套	4870	9740	合同签订后 30 个 日历日内
5	天线分配器	itc	T-522A	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	1700	1700	合同签订后 30 个 日历日内
6	话筒天线	itc	T-522S	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	1900	1900	合同签订后 30 个 日历日内
7	话筒天线	itc	T-522FD	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	960	960	合同签订后 30 个 日历日内
8	DVD 播放机	金正	V81D	广州、广州市秀全精彩电子厂	1 台	2200	2200	合同签订后 30 个 日历日内
9	调音台	itc	TS-18PD-8	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	33000	33000	合同签订后 30 个 日历日内
10	音频处理器	itc	TS-P1212	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	12000	12000	合同签订后 30 个 日历日内
11	专业功放	itc	TA-2900	广州市、广州市保伦电子有限公司	4 台	7500	30000	合同签订后 30 个 日历日内
12	线阵音箱	itc	LA-2100	广州市、广州市保伦电子有限公司	8 只	8600	68800	合同签订后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
13	配件	itc	LA-P02	广州市、广州市保伦电子有限公司	2套	3300	6600	合同签订后30个日历日内
14	配件	itc	LA-P04	广州市、广州市保伦电子有限公司	2套	1700	3400	合同签订后30个日历日内
15	专业功放	itc	TA-2500	广州市、广州市保伦电子有限公司	3台	5450	16350	合同签订后30个日历日内
16	专业音箱	itc	TS-610	广州市、广州市保伦电子有限公司	6只	4300	25800	合同签订后30个日历日内
17	支架	itc	TS-02A	广州市、广州市保伦电子有限公司	6只	300	1800	合同签订后30个日历日内
18	专业功放	itc	TA-2500	广州市、广州市保伦电子有限公司	2台	5800	11600	合同签订后30个日历日内
19	专业音箱	itc	TS-610T	广州市、广州市保伦电子有限公司	4只	5500	22000	合同签订后30个日历日内
20	专业功放	itc	TS-500PI	广州市、广州市保伦电子有限公司	1台	5330	5330	合同签订后30个日历日内
21	专业音箱	itc	TS-610T	广州市、广州市保伦电子有限公司	2只	3660	7320	合同签订后30个日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
22	专业功放	itc	TA-21200	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	11200	11200	合同签订后 30 个日历日内
23	专业音箱	itc	TS-628S	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 只	19300	38600	合同签订后 30 个日历日内
24	有源音箱	itc	T-260H	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	1670	1670	合同签订后 30 个日历日内
25	电源时序器	itc	TS-820	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 台	2000	4000	合同签订后 30 个日历日内
26	电源时序器	itc	TS-830	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 台	2200	4400	合同签订后 30 个日历日内
27	会议系统主机含软件	itc	TS-W100 (V2.25, TS-W100 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	9500	9500	合同签订后 30 个日历日内
28	会议主席单元含软件	itc	TS-W103	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	3830	3830	合同签订后 30 个日历日内
29	会议代表单元含软件	itc	TS-W103A	广州市、广州市保伦电子有限公司	7 台	3820	26740	合同签订后 30 个日历日内
30	发射器	itc	TS-W111	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	6100	6100	合同签订后 30 个日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
31	抑制器	itc	TS-224H	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	5200	5200	合同签订后 30 个日历日内
32	充电箱	itc	TS-W180	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	2300	2300	合同签订后 30 个日历日内
33	交换机	海康威视	DS-3E0109P-E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	1560	1560	合同签订后 30 个日历日内
34	网络中控主机含软件	itc	TS-9100N (V2.15, TS-9100N 内嵌)	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	23100	23100	合同签订后 30 个日历日内
35	壁挂触摸屏	itc	TS-9110A	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	5500	5500	合同签订后 30 个日历日内
36	控制器	itc	TS-9101	广州市、广州市保伦电子有限公司	2 台	3470	6940	合同签订后 30 个日历日内
37	中控灯光控制器	itc	TS-9103S	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 台	3200	3200	合同签订后 30 个日历日内
38	管理软件	itc	定制	广州市、广州市保伦电子有限公司	1 套	2310	2310	合同签订后 30 个日历日内
39	红外发射棒	itc	红外发射棒	广州市、广州市保伦电	8 根	350	2800	合同签订后 30 个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				子有限公司				日历日内
40	安卓平板电脑	华为	MatePad10.8	广东、华为 技术有限公 司	1 台	3230	3230	合同签订 后 30 个 日历日内
41	无线路由器	TP-LINK	TL-WDR5620	深圳、普联 技术有限公 司	1 台	550	550	合同签订 后 30 个 日历日内
42	交换机	海康威 视	DS-3E0508M-E	杭州、杭州 海康威视数 字技术股份 有限公司	1 台	1560	1560	合同签订 后 30 个 日历日内
43	影视灯	itc	TL-SL321	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	10 台	6710	67100	合同签订 后 30 个 日历日内
44	固定染色灯	itc	TL-SL201	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	32 台	1150	36800	合同签订 后 30 个 日历日内
45	影视灯	itc	TL-SL301	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	14 台	3170	44380	合同签订 后 30 个 日历日内
46	摇头灯	itc	TL-SL101	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	10 台	6880	68800	合同签订 后 30 个 日历日内
47	控台	itc	TL-SL703	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	1 台	8160	8160	合同签订 后 30 个 日历日内
48	直通箱	itc	TL-SL751	广州市、广	1 台	2390	2390	合同签订



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				州市保伦电 子有限公司				后 30 个 日历日内
49	信号放大器	itc	TL-SL731	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 台	1100	2200	合同签订 后 30 个 日历日内
50	特效设备	itc	TL-SL611	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 台	4920	9840	合同签订 后 30 个 日历日内
51	泡泡机	itc	TL-SL641	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	2 台	4920	9840	合同签订 后 30 个 日历日内
52	大灯勾	itc	TL-SL901	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	58 个	15	870	合同签订 后 30 个 日历日内
53	多功能灯勾	itc	TL-SL902	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	22 个	40	880	合同签订 后 30 个 日历日内
54	安全绳	itc	TL-SL909	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	68 条	5	340	合同签订 后 30 个 日历日内
55	烟油	itc	TL-SL922	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	6 瓶	150	900	合同签订 后 30 个 日历日内
56	泡泡油	itc	TL-SL923	广州市、广 州市保伦电 子有限公司	4 瓶	180	720	合同签订 后 30 个 日历日内
57	机柜	海威	H-42	河北、河北	2 套	3100	6200	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				海威五金制品有限公司				后 30 个 日历日内
58	调音\调光控制台	海威	HW-K02	河北、河北 海威五金制品有限公司	1 张	3600	3600	合同签订 后 30 个 日历日内
59	其他辅材及安装	定制	定制	/	1 批	100000	100000	合同签订 后 30 个 日历日内
60	空调	格力	KFR-120LW	广州、珠海 格力电器股份有限公司	8 台	8000	64000	合同签订 后 30 个 日历日内
61	LED 显示屏	强力巨彩	Q2-E	厦门强力巨彩显示技术有限公司	43.8 m <sup>2</sup>	13400	586920	合同签订 后 30 个 日历日内
62	LED 专用电源	铂强	开关电源 Q-200-4.5-B	长沙、长沙 航特电子科技有限公司	128 套	120	15360	合同签订 后 30 个 日历日内
63	接收卡	卡莱特	E-80	深圳、卡莱特(深圳)云科技术有限公司	97 块	145	14065	合同签订 后 30 个 日历日内
64	视频处理器	卡莱特	X20	深圳、卡莱特(深圳)云科技术有限公司	1 套	6420	6420	合同签订 后 30 个 日历日内
65	LED 播放软件	卡莱特	LEDVISION	深圳、卡莱特(深圳)云科技术有限公司	1 套	5200	5200	合同签订 后 30 个 日历日内
66	屏体框架	定制	定制	/	43.8	730	31974	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
					m <sup>2</sup>			后 30 个 日历日内
67	配电柜	福佑	FY-BZ	河北、沧州 福佑电子设备有限公司	1 个	3400	3400	合同签订 后 30 个 日历日内
68	辅材及安装	定制	定制	/	1 批	20000	20000	合同签订 后 30 个 日历日内
69	无线投屏器	绿联	CM242	深圳、深圳 市绿联科技 有限公司	1 套	5800	5800	合同签订 后 30 个 日历日内
70	电脑	联想	M420	成都、联想 (北京)有 限公司	1 台	4500	4500	合同签订 后 30 个 日历日内
71	条屏	强力巨 彩	P4.75	厦门强力巨 彩显示技术 有限公司	6m <sup>2</sup>	2000	12000	合同签订 后 30 个 日历日内
72	主席台桌	首创家 具	S-140	山西、长治 市首创木森 商贸有限公司	4 张	1800	7200	合同签订 后 30 个 日历日内
73	主席台椅	首创家 具	S-053	山西、长治 市首创木森 商贸有限公司	8 把	1300	10400	合同签订 后 30 个 日历日内
74	条桌	首创家 具	S-130	山西、长治 市首创木森	200 张	600	120000	合同签订 后 30 个

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				商贸有限公司				日历日内
75	会议椅	铜奥	TONGAO-S5	广东、广东 铜奥椅特办 公家具	400 把	400	160000	合同签订 后 30 个 日历日内
十六、保健设施设备								
1	诊察桌	嘉硕	FG14R	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 套	1130	1130	合同签订 后 30 个 日历日内
2	诊察凳	嘉硕	FY14J	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 张	830	830	合同签订 后 30 个 日历日内
3	药品器材柜	嘉硕	BN14H	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2 个	690	1380	合同签订 后 30 个 日历日内
4	保健资料柜	嘉硕	MJ14G	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2 个	690	1380	合同签订 后 30 个 日历日内
5	体重计	和美	RGZ-160	江苏、江苏 和美电子科 技有限公司	1 台	1160	1160	合同签订 后 30 个 日历日内
6	灯光视力箱	和美	5M 标准对数	江苏、江苏 和美电子科 技有限公司	1 个	410	410	合同签订 后 30 个 日历日内
7	身高坐椅计	嘉硕	GY6JK	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 台	570	570	合同签订 后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
8	高压消毒锅	凌宏	LHS-18A	浙江、宁波 凌宏医疗器械科技有限公司	1 个	2070	2070	合同签订后 30 个 日历日内
9	移动式紫外线灯	和美	HMZC-I	江苏、江苏 和美电子科技有限公司	1 台	1330	1330	合同签订后 30 个 日历日内
10	器械车（不锈钢 静音脚轮）	嘉硕	PW078E	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	1 台	860	860	合同签订后 30 个 日历日内
11	带盖方盘	嘉硕	NJ10H	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	2 个	88	176	合同签订后 30 个 日历日内
12	敷料缸	嘉硕	XS12F	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	1 个	73	73	合同签订后 30 个 日历日内
13	敷料	浩鑫	5*7cm	山东、曹县 康源医用卫生材料有限公司	10 包	75	750	合同签订后 30 个 日历日内
14	听诊器	和美	单用	江苏、江苏 和美电子科技有限公司	1 只	36	36	合同签订后 30 个 日历日内
15	血压计	健陵	台式	江苏、丹阳 市健陵医疗器械有限公司	1 只	990	990	合同签订后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
16	体温计	星辉	三角棒式	江苏、扬州 华祥医疗器械有限公司	40 只	7	280	合同签订后 30 个 日历日内
17	体温计	和美	F105	江苏、江苏 和美电子科 技有限公司	2 只	470	940	合同签订后 30 个 日历日内
18	手电筒	嘉硕	GK40-M	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2 只	125	250	合同签订后 30 个 日历日内
19	担架	嘉硕	FV01	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 副	560	560	合同签订后 30 个 日历日内
20	压舌板	嘉硕	VD29G	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	100 只	3	300	合同签订后 30 个 日历日内
21	软皮尺	嘉硕	F1046	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2 条	6	12	合同签订后 30 个 日历日内
22	暖水袋	嘉硕	H1914	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	3 个	36	108	合同签订后 30 个 日历日内
23	氧气袋	远燕	F1015	江苏、江苏 远燕医疗设 备有限公司	1 个	330	330	合同签订后 30 个 日历日内
24	综合急救箱	嘉硕	F1049	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 个	520	520	合同签订后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
25	污物箱	嘉硕	G1012	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	2 个	245	490	合同签订后 30 个 日历日内
26	方盘	嘉硕	CV01	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	2 个	50	100	合同签订后 30 个 日历日内
27	医用镊子	嘉硕	VD698	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	4 个	35	140	合同签订后 30 个 日历日内
28	止血钳	嘉硕	H520	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	2 个	35	70	合同签订后 30 个 日历日内
29	医用剪刀	嘉硕	J5620	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	3 个	50	150	合同签订后 30 个 日历日内
30	弯盘	嘉硕	SXC0E	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	2 套	100	200	合同签订后 30 个 日历日内
31	针	嘉硕	DR0G	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	1 套	20	20	合同签订后 30 个 日历日内
32	贮槽	嘉硕	CV0R1	山东、山东 嘉硕文教用品有限公司	1 个	280	280	合同签订后 30 个 日历日内
33	异物针	玛克瑞	定制、直, 弯	江苏、泗洪 玛克瑞医疗器械有限公	1 套	170	170	合同签订后 30 个 日历日内

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				司				
34	卫生箱	嘉硕	VF01R	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 个	400	400	合同签订 后 30 个 日历日内
35	酒精灯	嘉硕	RT14	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 个	12	12	合同签订 后 30 个 日历日内
36	放大镜	嘉硕	BY1T	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2 个	36	72	合同签订 后 30 个 日历日内
37	注射器	锋利	10ml	江苏、江阴 市医疗器械 有限公司	50 只	6	300	合同签订 后 30 个 日历日内
38	计算器	众成	JS-82MS-A	广东、惠州 市迪诺电子 有限公司	2 台	105	210	合同签订 后 30 个 日历日内
39	止血带	嘉硕	0GH10	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	3 条	9	27	合同签订 后 30 个 日历日内
40	冲眼壶	嘉硕	BN28R	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 个	195	195	合同签订 后 30 个 日历日内
41	床	嘉硕	K9721	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1 张	870	870	合同签订 后 30 个 日历日内
42	浴洗用具	嘉硕	K1102	山东、山东 嘉硕文教用	2 套	480	960	合同签订 后 30 个



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				品有限公司				日历日内
43	病儿餐具	嘉硕	FE20F	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2套	75	150	合同签订 后30个 日历日内
44	听诊器	嘉硕	HG14	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	1个	48	48	合同签订 后30个 日历日内
45	儿童书籍	嘉硕	定制	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	10本	54	540	合同签订 后30个 日历日内
46	成人隔离衣	嘉硕	GH04T	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2件	75	150	合同签订 后30个 日历日内
47	脸盆	嘉硕	VG21H	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2个	45	90	合同签订 后30个 日历日内
48	毛巾	嘉硕	SW01F	山东、山东 嘉硕文教用 品有限公司	2条	18	36	合同签订 后30个 日历日内
十七、厨具								
1	95#电热大锅灶	佰丰特	ADD-95#、1100*1150*800	广东、广东 佰丰特厨业 有限公司	2台	8460	16920	合同签订 后30个 日历日内
2	调料平台	鑫丰源	SY-TLPT、400*1000*800	山东、山东 鑫丰源厨业 有限公司	2台	1580	3160	合同签订 后30个 日历日内
3	电蒸车	金宝厨	定制、24层、	山东、山东	1台	6570	6570	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
			1300*500*1500	金宝厨厨业有限公司				后 30 个 日历日内
4	电热档	得美	HD-45 型	北京、北京 得美厨业有限公司	1 台	3880	3880	合同签订 后 30 个 日历日内
5	双速和面机	聚业	HMJ12.5D-3	河北、河北 唐山聚业机械有限公司	1 台	5670	5670	合同签订 后 30 个 日历日内
6	保鲜台	爱德信	ADX-1.8C、1800*800*800	山东、山东 爱德信厨业有限公司	2 台	4530	9060	合同签订 后 30 个 日历日内
7	拉门台	鑫达	定制、1800*800*800	山东、山东 鑫达厨业有限公司	2 台	2280	4560	合同签订 后 30 个 日历日内
8	四门冰柜	爱德信	ADX-4M、1200*700*1900	山东、山东 爱德信厨业有限公司	1 台	6580	6580	合同签订 后 30 个 日历日内
9	双层台	鑫达	定制、1500*800*800	山东、山东 鑫达厨业有限公司	1 台	1590	1590	合同签订 后 30 个 日历日内
10	五层货架	鑫达	定制、1200*500*1600	山东、山东 鑫达厨业有限公司	3 台	1890	5670	合同签订 后 30 个 日历日内
11	米面架	鑫达	定制、1200*600*350	山东、山东 鑫达厨业有限公司	2 台	1270	2540	合同签订 后 30 个 日历日内
12	三眼水池	鑫达	定制、1800*600*800	山东、山东	2 台	970	1940	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鑫达厨业有限公司				后 30 个 日历日内
13	木面台	鑫达	定制、1500*800*800	山东、山东 鑫达厨业有限公司	1 台	1390	1390	合同签订 后 30 个 日历日内
14	压面机	聚业	HMJ-50 型	河北、河北 聚业机械有限公司	1 台	4860	4860	合同签订 后 30 个 日历日内
15	拌面机	聚业	HMJ-20 型	河北、河北 聚业机械有限公司	1 台	4290	4290	合同签订 后 30 个 日历日内
16	光波热风循环双 门消毒柜	鲁汇	LH980 型、1100*500*1600	山东、山东 鲁汇电器有限公司	2 台	6570	13140	合同签订 后 30 个 日历日内
17	小消毒柜	鲁汇	LH198 型	山东、山东 鲁汇电器有限公司	15 台	970	14550	合同签订 后 30 个 日历日内
18	保温桶	鸿莱雅	60 型	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	15 台	590	8850	合同签订 后 30 个 日历日内
19	留样柜	海尔	SC-300JB、500*550*1500	山东、海尔 集团公司	1 台	2060	2060	合同签订 后 30 个 日历日内
20	送餐车	鑫达	定制、850*450*900	山东、山东 鑫达厨业有限公司	4 台	1160	4640	合同签订 后 30 个 日历日内
21	全温开水器	鲁汇	XC-F-12	山东、山东	1 台	5570	5570	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鲁汇电器有限公司				后 30 个 日历日内
22	一炒一温煤气灶	鑫丰源	定制、 1000*900*(800+350)	山东、山东 鑫丰源厨业有限公司	1 台	5580	5580	合同签订 后 30 个 日历日内
23	更衣柜	鑫丰源	定制、800*400*1800	山东、山东 鑫丰源厨业有限公司	1 台	1570	1570	合同签订 后 30 个 日历日内
24	单眼水池	鑫达	定制、600*600*(800+150)	山东、山东 鑫达厨业有限公司	2 台	680	1360	合同签订 后 30 个 日历日内
25	冷热水龙头	鑫达	SZJ-5036 高仪	山东、山东 鑫达厨业有限公司	8 个	270	2160	合同签订 后 30 个 日历日内
26	不锈钢烟罩	鑫达	定制、8000*1000*500	山东、山东 鑫达厨业有限公司	8 平 方米	1570	12560	合同签订 后 30 个 日历日内
27	镀锌板集烟箱	鑫达	定制、600*600	山东、山东 鑫达厨业有限公司	7 米	590	4130	合同签订 后 30 个 日历日内
28	镀锌板烟管	鑫达	定制、600*600	山东、山东 鑫达厨业有限公司	7 节	580	4060	合同签订 后 30 个 日历日内
29	镀锌板弯头	鑫达	定制、600*600	山东、山东 鑫达厨业有限公司	4 个	590	2360	合同签订 后 30 个 日历日内
30	镀锌板变径	鑫达	定制、600*600 变 700*800	山东、山东	2 个	695	1390	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鑫达厨业有限公司				后 30 个 日历日内
31	双层静音风柜	樊峰	TC-22 寸、1120*850*840	山东、山东 樊峰风机有限公司	1 台	8050	8050	合同签订 后 30 个 日历日内
32	净化器	樊峰	TZL-GK- 25A、970*1000*940	山东、山东 樊峰风机有限公司	1 台	6080	6080	合同签订 后 30 个 日历日内
33	支架	樊峰	定制、异形	山东、山东 樊峰风机有限公司	1 套	1290	1290	合同签订 后 30 个 日历日内
34	不锈钢装饰板	樊峰	定制	山东、山东 樊峰风机有限公司	20 平 方米	890	17800	合同签订 后 30 个 日历日内
35	垃圾桶	雅美	定制、150L	广东、佛山 雅美塑业有限公司	8 个	155	1240	合同签订 后 30 个 日历日内
36	垃圾桶	雅美	定制、180L	广东、佛山 雅美塑业有限公司	2 个	195	390	合同签订 后 30 个 日历日内
37	圆锅架	鸿莱雅	定制、直径 28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	2 个	115	230	合同签订 后 30 个 日历日内
38	菜筐	雅美	046 型、450*600*250	广东、佛山 雅美塑业有限公司	10 个	116	1160	合同签订 后 30 个 日历日内
39	菜筐	雅美	045 型、350*500*220	广东、佛山	10 个	68	680	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及 厂家	数量	单价	合价	供货期
				雅美塑业有 限公司				后 30 个 日历日内
40	菜筐	雅美	044 型、300*450*180	广东、佛山 雅美塑业有 限公司	10 个	58	580	合同签订 后 30 个 日历日内
41	马斗	鸿莱雅	定制、18cm	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	20 个	15	300	合同签订 后 30 个 日历日内
42	料缸	鸿莱雅	定制、16cm	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	10 个	17	170	合同签订 后 30 个 日历日内
43	料缸	鸿莱雅	定制、14cm	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	10 个	13	130	合同签订 后 30 个 日历日内
44	擀面杖	恒焯	定制、90cm	山东、临沂 恒焯竹木加 工厂	2 根	33	66	合同签订 后 30 个 日历日内
45	擀面杖	恒焯	定制、30cm	山东、临沂 恒焯竹木加 工厂	5 根	8	40	合同签订 后 30 个 日历日内
46	不锈钢盆	鸿莱雅	定制、70cm	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	2 个	125	250	合同签订 后 30 个 日历日内
47	不锈钢盆	鸿莱雅	定制、50cm	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	2 个	85	170	合同签订 后 30 个 日历日内
48	不锈钢盆	鸿莱雅	定制、40cm	广东、广东	5 个	80	400	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鸿莱雅不锈钢有限公司				后 30 个 日历日内
49	不锈钢盆	鸿莱雅	定制、	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	10 个	56	560	合同签订 后 30 个 日历日内
50	不锈钢盆	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	10 个	53	530	合同签订 后 30 个 日历日内
51	灭蚊灯	鸿莱雅	定制、40w	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	6 个	145	870	合同签订 后 30 个 日历日内
52	饼铲	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	1 个	25	25	合同签订 后 30 个 日历日内
53	大箴篱	鸿莱雅	定制、30cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	2 把	175	350	合同签订 后 30 个 日历日内
54	油盆	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	3 个	78	234	合同签订 后 30 个 日历日内
55	米漏	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	3 个	57	171	合同签订 后 30 个 日历日内
56	箴篱	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	3 把	57	171	合同签订 后 30 个 日历日内
57	厨师服	金湾	定制、XXL	山东、济南	10 件	115	1150	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				金湾服饰有限公司				后 30 个 日历日内
58	厨师帽	金湾	定制、高为 15cm	山东、济南 金湾服饰有限公司	10 包	23	230	合同签订 后 30 个 日历日内
59	围裙	金湾	定制、防水	山东、济南 金湾服饰有限公司	10 条	35	350	合同签订 后 30 个 日历日内
60	袖套	金湾	定制、防水	山东、济南 金湾服饰有限公司	10 副	23	230	合同签订 后 30 个 日历日内
61	电子称	华鹰	定制、30kg	浙江、永康 市华鹰衡器 有限公司	1 台	545	545	合同签订 后 30 个 日历日内
62	克称	华鹰	定制、1.5kg	浙江、永康 市华鹰衡器 有限公司	1 个	145	145	合同签订 后 30 个 日历日内
63	削面刀	鸿莱雅	定制、商用	广东、广东 鸿莱雅不锈 钢有限公司	2 个	28	56	合同签订 后 30 个 日历日内
64	留样盒	雅美	定制、10*10cm	广东、佛山 雅美塑业有 限公司	20 个	32	640	合同签订 后 30 个 日历日内
65	保鲜盒	雅美	Q2	广东、佛山 雅美塑业有 限公司	15 个	62	930	合同签订 后 30 个 日历日内
66	保鲜盒	雅美	Q3	广东、佛山	15 个	46	690	合同签订



序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				雅美塑业有限公司				后 30 个 日历日内
67	食品夹	鸿莱雅	定制、长度为 20CM	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	6 个	22	132	合同签订 后 30 个 日历日内
68	油刷	鸿莱雅	定制、4 寸	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	2 个	43	86	合同签订 后 30 个 日历日内
69	硅胶笼布	鸿莱雅	定制、60*40	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	15 块	50	750	合同签订 后 30 个 日历日内
70	砍刀	鸿莱雅	定制、2 号	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	1 把	155	155	合同签订 后 30 个 日历日内
71	厨刀	鸿莱雅	定制、2 号	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	3 把	175	525	合同签订 后 30 个 日历日内
72	塑料菜墩	雅美	定制、厚度为 120cm	广东、佛山 雅美塑业有限公司	3 块	310	930	合同签订 后 30 个 日历日内
73	菜墩架	雅美	定制	广东、佛山 雅美塑业有限公司	1 个	1020	1020	合同签订 后 30 个 日历日内
74	水笊篱	鸿莱雅	定制、28cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	2 个	65	130	合同签订 后 30 个 日历日内
75	炒勺	鸿莱雅	定制、10 两	广东、广东	3 把	50	150	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鸿莱雅不锈钢有限公司				后 30 个 日历日内
76	炒铲	鸿莱雅	10 两	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	2 把	50	100	合同签订 后 30 个 日历日内
77	大炒铲	鸿莱雅	定制、12 两	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	1 把	175	175	合同签订 后 30 个 日历日内
78	削皮刀	鸿莱雅	M-Z1	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	5 把	25	125	合同签订 后 30 个 日历日内
79	炒锅	鸿莱雅	定制、50cm	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	1 个	60	60	合同签订 后 30 个 日历日内
80	醋壶	鸿莱雅	定制、1.3L	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	10 个	18	180	合同签订 后 30 个 日历日内
81	锅刷	鸿莱雅	定制、竹制	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	8 个	15	120	合同签订 后 30 个 日历日内
82	餐盘	鸿莱雅	定制、幼儿专用	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	500 个	32	16000	合同签订 后 30 个 日历日内
83	碗	鸿莱雅	定制、幼儿专用	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	500 个	22	11000	合同签订 后 30 个 日历日内
84	勺子	鸿莱雅	定制、幼儿专用	广东、广东	500	5	2500	合同签订

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	供货期
				鸿莱雅不锈钢有限公司	个			后 30 个 日历日内
85	水杯	鸿莱雅	定制、幼儿专用	广东、广东 鸿莱雅不锈钢有限公司	600 个	14	8400	合同签订 后 30 个 日历日内
86	洗衣机	奥克斯	定制、8 公斤	浙江、浙江 宁波奥克斯集团有限公司	1 台	3200	3200	合同签订 后 30 个 日历日内
87	食品检测仪	邦亿	Byes-Nc6	上海、上海 天乐食品检测仪器制造厂	1 台	4380	4380	合同签订 后 30 个 日历日内
88	幼儿园饮水机	鲁汇	LH-20	山东、山东 鲁汇电器有限公司	15 台	9800	147000	合同签订 后 30 个 日历日内
89	壁挂机	直饮天下	GR-9007	山东、山东 鲁汇电器有限公司	6 台	5300	31800	合同签订 后 30 个 日历日内
90	商务纯水机	直饮天下	400G	山东、山东 鲁汇电器有限公司	1 台	8000	8000	合同签订 后 30 个 日历日内
总报价(大写):柒佰叁拾伍万壹仟捌佰元整    ¥: 7351800								